
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

5. 
 

На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/2016) и члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Кула - пречишћен 
текст („Службени лист општине Кула", број 7/13), Скупштина општине Кула, на седници 
одржаној 30. јануара 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА 

ЗАЈЕДНИЧКОГ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„ПРЕЧИСТАЧ ВРБАС - КУЛА“  ВРБАС  

 
I 
 

Ранко Митровић, дипломирани правник из Врбаса, и м е н у ј е  с е за вршиоца 
дужности директора Заједничког јавног комуналног предузећа „Пречистач Врбас - Кула“ 
Врбас. 

 
II 
 

 Мандат вршиоца дужности директора траје до именовања директора Јавног 
предузећа по спроведеном конкурсу, а не може бити дужи од једне године.  
   

III 
 

  Ово Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине 
Врбас и Скупштине општине Кула и објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“ и 
„Службеном листу општине Кула“. 

       
 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Кула 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Број: 01-02-5/2018                                   Велибор Милојичић, с.р. 
30. јануар 2018. године  
КУЛА 
 

БРОЈ  4.  ВРБАС  15. ФЕБРУАР  2018. ГОДИНА   LII 



Број:  4. Страна  38. Службени лист општине Врбас, 15. фебруар  2018.  године ___  
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
8

 . С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 
 

 
_
_

 

  
 
6. 
 

На основу члана 16, 17. и 18. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник Републике Србије“, број 15/2016) и члана 40. Статута општине Кула - 
пречишћен текст („Службени лист општине Кула", број 7/13), Скупштина општине 
Кула, на седници одржаној 30. јануара 2018. године,  донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЗАЈЕДНИЧКОГ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
„ПРЕЧИСТАЧ ВРБАС - КУЛА“ ВРБАС 

 
I 
 

У  Надзорни одбор Заједничког јавног комуналног предузећа „Пречистач Врбас 
- Кула“ Врбас  и м е н у ј у    с е: 

 
1. Блажо Костић, дипл. инж. инд. инжењерства из Куле, за председникa, 
2. Игор Шкундрић, дипл. правник из Врбаса, за члана и 
3. Наталија Тривковић, дипл. биолог из Врбаса, за члана. 

       
II 
 

 Мандат Председника и чланова Надзорног одбора траје најдуже до годину дана. 
 
 

III 
 

  Ово Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине 
Врбас и Скупштине општине Кула и објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“ и 
„Службеном листу општине Кула“. 

 
 

 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Кула 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Број: 01-02-6/2018                                   Велибор Милојичић, с.р. 
30. јануар 2018. године  
КУЛА 

 
 

 
 

 

 



Број:  4. Страна  39. Службени лист општине Врбас, 15. фебруар  2018.  године ___  
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
9

 . С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 
 

 
_
_

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 

 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЛА  

 

 

 

5. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА 
ЗАЈЕДНИЧКОГ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„ПРЕЧИСТАЧ ВРБАС - КУЛА“  ВРБАС       37 
 

6. РЕШЕЊЕ О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  
ОДБОРА ЗАЈЕДНИЧКОГ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  
„ПРЕЧИСТАЧ ВРБАС - КУЛА“ ВРБАС       38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број:  4. Страна  40. Службени лист општине Врбас, 15. фебруар  2018.  године ___  
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

 . С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 
 

 
_
_

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Данка Васиљевић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


